
Státní oblastní archiv v Plzni - Státní okresní archiv Cheb

Gymnázium (německé), Cheb

1727 - 1945

Inventář

EL NAD č.: 476
AP č.: 1522

Marie Bortelová, Mgr. Karel Halla

Cheb 2010



- 2 - - 2 - 

Obsah

Úvod:

I. Vývoj původce archivního fondu 3

II. Vývoj a dějiny archivního fondu 5

III. Archivní charakteristika fondu 6

IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu 8

V. Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování inventáře 9

Přílohy:

Příloha č. 1: Seznam použitých pramenů a literatury 10

Příloha č. 2: Seznam použitých zkratek 11

Příloha č. 3: Umělé pořádací schéma 12

Příloha č. 4: Popis členění inventárního seznamu 13

Inventární seznam 14

Tiráž 36



- 3 - - 3 - 

I. Vývoj původce archivního fondu

Předchůdcem chebského gymnázia byla tzv. latinská škola, která byla v Chebu od středověku

(cca od r. 1300). Zpočátku byla škola úzce spojena s městským farním kostelem sv. Mikuláše a stála v

bezprostřední  blízkosti  fary  na  Kostelním  náměstí.  Rozhodující  práva  latinské  školy  byla  zpočátku

spojena  s  řádem  německých  rytířů.  Od  poloviny  15.  století  si  spolurozhodování  a  přijímání

učitelských sil  vymohla městská rada. V 16. století měla škola pět  učitelů  a čtyři  až pět  tříd.  V roce

1628 byla škola z příkazu reformační komise uzavřena a evangeličtí učitelé byli nuceni školu opustit.

Otevřena byla opět v roce 1629 pod patronátem jezuitů  a měla dvě třídy a dva učitele. Od roku 1629

až  do  roku   1640  počet  tříd  postupně  stoupal.  V  roce  1641  se  vyučovalo  v  6  třídách  (Rudimenta,

Principia,  Gramatica,  Syntax,  Poesis,  Rhetorica).  Řád  jezuitů  byl  zrušen  bullou  Dominus  ac

redemptor noster, kterou vydal papež Kliment XIV. dne 21. července 1773. Její zveřejnění proběhlo

16. srpna téhož roku a v katolických zemích byla krátce poté provedena patřičná opatření. Také vláda

habsburské monarchie na papežské zrušení řádu reagovala velmi rychle a v první řadě jí šlo o zajištění

rozsáhlého jezuitského majetku. Podle reskriptu Marie Terezie ze 17. září  1773 byl veškerý majetek

Tovaryšstva  Ježíšova  přidělen  zvláštnímu  studijnímu  fondu  a  k  jeho  přebírání  byly  v  jednotlivých

zemích  zřízeny  komise.  V  Čechách  vznikla  při  zemské  vládě,  vedl  ji  nejvyšší  purkrabí  František

Antonín  Nostitz  a  působila  v  letech  1773  až  1778.  Vyučovací  jazyk  latina  byl  nahrazen  jazykem

německým a kromě náboženství a latiny jako hlavních předmětů byl vyučován také dějepis, zeměpis,

přírodopis,  matematika  a  řečtina.  Školské  reformy  císařovny  Marie  Terezie  v  roce  1774  zásadně

ovlivnily rozvoj a činnost škol . V Chebu byly sloučeny čtyři školní ústavy do jedné školy, která byla

od roku 1789 přeměněna na gymnázium. 

V  roce  1828  byla  zahájena  stavba  nové  budovy  chebského  gymnázia.  Slavnostní  otevření

školy  se  konalo  1.  května  1830.  Budova  byla  postavena  na  původní  parcele  latinské  školy  a  byla

rozšířena na dvě sousední parcely. Zde setrvávalo gymnázium až do roku 1876. V letech 1874 - 1875

po  vyhlášení  rakouského  říšského  zákona  o  národních  a  obecných  školách,  který  usiloval  o

soustředění  předměstských  škol  a  všech  typů  škol  vůbec,  byla  v  Chebu  postavena  centrální  školní

budova  -  tzv.  Rudolfinum  v  dnešní  Komenského  ulici.  Základní  kámen  byl  položen  18.  8.  1874  a

slavnostně  byla  škola  otevřena  v  roce  1876.  Tento  rozsáhlý  školní  komplex  byl  pojmenován  po

korunním princi Rudolfovi. Svolení pro používání názvu Rudolfinum dostala městská rada od císaře

Františka Josefa I. dne 6. 8. 1874. Po vypsání veřejné soutěže byla stavba postavena V. Nekvasilem z

Prahy a J. Sieglem z Chebu podle plánů vídeňského architekta Gustava Corompaye. Protože budova



- 4 - - 4 - 

musela  pojmout  kromě  gymnázia   i  obecnou  a  měšťanskou  školu,  hudební  školu,  učitelský  ústav,

cvičnou  školu,  reálné  gymnázium  a  dívčí  reálné  gymnázium,  byla  po  krátké  době  přetížena  a  již  v

roce 1900 musela být Josefem Pascherem dodatečně o jedno křídlo rozšířena..

V průběhu existence školy docházelo ke změnám názvu: do roku 1845 Gymnasii Egrensis, od

roku 1846 do školního roku 1878/1879 K. K. Gymnasium Eger, 1880/1881 - 1901/1902 K. K. Staats -

Obergymnasium Eger, 1902/1903 - 1917/1918 K. K. Staatsgymnasium Eger, 1918/1919 - 1930/1931

Staatsgymnasium Eger, od školního roku 1931/1932 do 1937/1938 Deutsches Staatsgymnasium Eger

a posléze od roku 1938/1939 do roku 1945 Gymnasium Eger.

Německé  gymnázium  absolvovali  některé  významné  osobnosti  Chebska.  Byli  to  například  

významní chebští archiváři Heinrich Gradl, Georg Schmidt, Karl Siegl, spisovatelé Alois John a Hans

Nikolaus Krauss, regionální malíř Franz Dietl. Významný přírodovědec Vinzenz Brehm vyučoval na

chebském gymnáziu v letech 1910 až 1940.  

Německé gymnázium Cheb ukončilo svoji činnost v roce 1945.



- 5 - - 5 - 

II. Vývoj a d ějiny archivního fondu

Spisovna  Gymnázia  Cheb  byla  převzata  do  archivu  dne  23.  11.  1956  z  Jedenáctileté  střední

školy  Cheb.  Zápis  o  tomto  převzetí  byl  poznamenán  archivářem  Slavíkem  na  vnitřní  straně  desek

kronik gymnázia. V roce 1993 při revizi archivních fondů v SOkA Cheb bylo zjištěno, že dokumenty

nejsou  zaevidovány  v  knize  přírůstků.  Dne  22.  7.  1993  proto  byly  dodatečně  zaevidovány  -  číslo

přírůstku 1002. Jednalo se o 229 knih a 2 kartony o rozsahu 7,16 bm.

V době od archivního převzetí archivního souboru až do zpracování nebyly provedeny žádné

restaurátorské zásahy.

Původní spisový plán se nedochoval. Na spisech nejsou žádné signatury, které by vypovídaly o

tom,  že  by  byly  nějak  tříděny.  Jsou  opatřena  pouze  číslem  jednacím  z  podacího  protokolu.  V

dochovaných podacích protokolech jsou rovněž vyznačeny pouze čísla jednací, bez spisových značek.

 

V  roce  1996  při  zpracování  fondu  bylo  vnitřní  skartací  vyřazeno  0,10  bm  bezcenného

materiálu - duplikáty, prázdné tiskopisy, účetní dokumenty.

Archiválie  původce  se  nachází  také   v  archivním  fondu  Archiv  města  Cheb  (EL  NAD  1)  v

kartonech č. 112, 113, 617, 659, 660 - 663, 665, 666, 910, 878, 960, 1018, 1095, 1096. Jedná se např.

o dokumenty týkající se vyúčtování peněz na výuku, služebních příspěvků, demolice a stavby nového

gymnázia.



- 6 - - 6 - 

III. Archivní charakteristika fondu

Časové rozmezí archivního fondu je 1727 - 1945.

V roce  1970 byl  archivní  soubor  zpracován  pracovníky Okresního  archivu  Cheb  Františkem

Veselým  a  Lydií  Hudlickou  formou  inventárního  seznamu.  V  roce  1996  byla  provedena  revize

archivního fondu Martinou Lepší a byl vytvořen prozatimní inventární seznam. K dalšímu pokusu o

zpracování  došlo  v  roce  2007  Ing.  Marií  Boháčovou  a  v  roce  2009  bylo  rozhodnuto  o  konečném

zpracování.

V roce 2007 byly z archivního souboru Gymnázium (německé), Cheb v rámci vnitřních změn

vyřazeny dokumenty jiných původců. Ty byly vmanipulovány do příslušných archivních souborů. Dne

28. 5. 2007 byla vmanipulována 1 kniha z roku 1854 do fondu Sbírka školských zpráv (EL NAD 425)

a 1 kniha a 1 karton dokumentů  z let 1932 - 1938 do nově  vytvořeného archivního fondu Podpůrný

spolek německého gymnázia Cheb (EL NAD 1239). Další 2 knihy z let 1865 - 1897 byly zařazeny do

knihovny SOkA Cheb.

Vzhledem k tomu, že nebyl nalezen žádný spisový plán, byl archivní fond rozdělen na knihy,

spisový  materiál  a  ostatní  materiál.  Knihy  byly  dále  členěny  na  knihy  správní,  evidenční,  účetní  a

pamětní  a  rozděleny  sériově  a  v  rámci  sérií  chronologicky.  Spisový  materiál  byl  rozdělen  na

registraturní  pomůcky  a  spisy.  Spisy  byly  uspořádány  podle  vytvořeného  umělého  pořádacího

schématu,  který  je  uveden  v  příloze  č.  3.  Do  ostatního  materiálu  bylo  zařazeno  album  fotografií  a

fotografie. Některé fotografie tvoří tématické celky - fotografie žáků, závody v běhu na lyžích - inv. č.

650, 651.

Při  zpracování  fondu  byl  zohledněn  Metodický  pokyn  pro  vymezení  archivních  fondů  škol

ukládaných ve státních okresních archivech a v archivech měst, vydaný archivní správou MV v Praze

dne 1. června 1999 - č. j. AS/1-2 - 2020/99. 

Ve  fondu  byly  ponechány  školní  matriky  z  let  1727  -  1861.  Tyto  matriky  byly  vedeny  a

ukončeny již před vydáním zákona č. 48/1868 ř. z., kterým byly ustaveny místní školní rady do jejichž

kompetence tyto matriky patří.

Před zpracováním měl archivní soubor 1322 knih, 18 podacích protokolů, 1 rejstřík, 1 karton,

1  album,  2  fotografie  a  měřil  7,64  bm.  Při  tomto  inventárním  zpracováním  nebyly  vnitřní  skartací

vyřazeny z fondu žádné duplikáty a jednotliviny nearchivní povahy.

Po  archivním  zpracování  archivní  soubor  Gymnázium  (německé),  Cheb  obsahuje  645

evidenčních jednotek a měří  7,81 bm, z  toho 581 knih o rozsahu 5,68 bm, 18 podacích protokolů  o



- 7 - - 7 - 

rozsahu  0,38  bm,  17  kartonů  o  rozsahu  1,70  bm,  27  ks  fotografií  o  rozsahu  0,03  bm  a  1  album  o

rozsahu  0,02  bm.  Nesoulad  a  velký  rozdíl  mezi  vykazovanými  knihami  před  a  po  zpracování

archivního fondu vznikl tím, že jako knihy byly vykazovány spisy svázané do vazacích desek.

Dokumenty fondu náleží do I. a II. kategorie. Podle Přílohy č. 3 k zák. č. 499/2004 Sb. jsou v

I. kategorii zařazeny kroniky školy - inv. č. 577 - 581.

Po jazykové stránce je fond latinský a německý.  

Fyzický stav fondu je vcelku dobrý, pouze vazby  několika knih jsou poškozeny - inv. č. 1, 3,

8, 16.

 



- 8 - - 8 - 

IV. Stru čný rozbor obsahu archivního fondu

Materiál archivního fondu Gymnázium (německé), Cheb umožňuje studium historie středního

 školství  v  regionu.  K  významným  dokumentům  patří  školní  matriky  z  let  1727  -  1864,  zápisy  ze

schůzí učitelského sboru, výroční zprávy školy, kroniky z let 1778 - 1944. Mezi zajímavé dokumenty

patří knihy zásluh z let 1786 - 1804, do kterých byli zapisováni žáci pilní a žáci dobrých mravů - inv.

č.  540  -  550.  Spisový materiál  je  zachován  sporadicky,  obsahuje  například   výroční  zprávy,  učební

plány a   učební  osnovy,  nadační  listy,  seznamy učitelů  a  žáků,  protokoly o  maturitních  zkouškách.

Torzovitě je zachován materiál hospodaření školy.



- 9 - - 9 - 

V. Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování inventáře

Archivní  fond  uspořádali,  inventární  seznam  a  úvod  sestavili  v  červnu  až  září  2009  Marie

Bortelová a Karel Halla ve Státním okresním archivu Cheb.

Cheb, 12. 4. 2010 Marie Bortelová

            

Karel Halla



- 10 - - 10 - 

Příloha č. 1

Seznam použitých pramenů a literatury

Boháč Jaromír, Město Cheb: Historicko - turistický průvodce č. 11, Cheb 1999, s. 94

Lorenz Schreiner,  Heimatkreis Eger, Amberg 1997 ( Heribert Arnold - Vom deutschen

Staatsgymnasium in Eger,  s. 216 - 218)

SOkA Cheb, Siegl Karl, JUDr., EL NAD 4, inv. č. 50 - Materiály k historii chebské latinské školy v

letech 1300 - 1629



- 11 - - 11 - 

Příloha č. 2

Seznam použitých zkratek

AP archivní pomůcka

bm běžný metr

cca circa

cm centimetr

č. číslo

č. j. číslo jednací

EL NAD evidenční list Národního archivního dědictví

ev. j. evidenční jednotka

inv. č. inventární číslo

k. k. kaiserlich königlich

ks kusů

mj. mimo jiné

MV ministerstvo vnitra

např. například

r. rok

ř. z. říšský zákoník

Sb. Sbírka zákonů

SOkA státní okresní archiv

sv. svatý

tzv. tak zvaný

zák. zákon



- 12 - - 12 - 

Příloha č. 3

Umělé pořádací schéma

1. Organizace a správa

     Vedení školy

     Učitelský sbor

     Finance a hospodaření

     Stavební záležitosti

     Nadace, podpory

     Vedení kroniky, tiskové a propagační záležitosti

2. Žáci (studenti)

     Všeobecně

     Zápisy, přijímání, přestupy

     Osobní záležitosti

     Mimoškolní činnost

3. Pedagogické věci

     Učební plány, rozvrh hodin

     Učebnice, učební pomůcky, sbírky, školní knihovna

     Prospěch a chování žactva, maturitní zkoušky, disciplinární řízení

     Inspekční kontroly

     



- 13 - - 13 - 

Příloha č. 4

Popis členění inventárního seznamu :

                       

               Čas. rozsah          Inv. č.___
I. Úřední knihy

A. Správní knihy 1819 - 1945 1 - 7

B. Evidenční knihy 1727 - 1945        8 - 574 

C. Účetní knihy             1819 - 1939         575 - 577

D. Pamětní knihy              1778 - 1944         578 - 582

I I. Spisový materiál

A. Registraturní pomůcky                    1850 - 1945        583 - 600 

B. Spisy

1. Organizace a správa školy              1789 - 1945 601 - 623

2. Žáci (studenti) 1779 - 1944 624 - 634

3. Pedagogické věci 1850 - 1942 635 - 647

III. Ostatní materiál

Fotografie 1892 - 1934 648 - 651



- 14 - - 14 - 

Inventární seznam



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

I. Úřední knihy

a) knihy správní

1 Zápisy ze schůzí učitelského sboru
12. 12. 1819 - 8. 7. 1830
Soupis vydaných vysvědčení, 1824 - 1850
německy, 25,5 x 37,5 cm
vazba z lepenky a papíru, hřbet a rohy kůže,
desky poškozené

1819 - 1850 K 1

2 Zápisy ze schůzí učitelského sboru (kopie)
2. 5. 1848 - 24. 6. 1850
(Copien der Protocolle des Egerer Gymnasial
Lehrkorpes)
německy, 21,0 x 34,5 cm, 
vazba z papíru, stav zachovalý

1848 - 1850 K 2

3 Úřední protokol prefektury chebského gymnázia
11. 11. 1829 - 9. 10. 1846
(Amts-Protocoll der Prafectur des k. k. Egerer
Gymnasiums)
německy, 21,0 x 35,0 cm, 
vazba z papíru, poškozené desky

1829 - 1846 K 3

4 Kniha oběžníků a nařízení pro učitelský sbor a žáky
18. 1. 1917 - 6. 9. 1922

1917 - 1922 K 4

5 Kniha oběžníků a nařízení pro učitelský sbor a žáky
31. 8. 1924 - 29. 1. 1927

1924 - 1927 K 5

6 Kniha oběžníků a nařízení pro učitelský sbor a žáky
2. 2. 1927 - 3. 11. 1928

1927 - 1928 K 6

7 Kniha oběžníků a nařízení pro učitelský sbor a žáky
4. 11. 1943 - 21. 3. 1945

1943 - 1945 K 7

b) knihy evidenční

8 Školní matrika
(Matricula)
latinsky, 20,5 x 33,0 cm,
vazba z lepenky a papíru, hřbet kůže,
poškozené desky

1727 - 1774 K 8

9 Školní matrika - I.
(Matricula Gymnasii Egrensis - I.)
latinsky, 21,0 x 34,0 cm,
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1778 - 1796 K 9

10 Školní matrika - II.
(Matricula Gymnasii Egrensis - II.)
latinsky, 20,5 x 34,5 cm,
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1796 - 1823 K 10

 - 15 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

11 Školní matrika - III.
(Matricula Gymnasii Egrensis - III.)
latinsky, 21,5 x 34,5 cm,
vazba z lepenky a papíru, hřbet a rohy kůže,
stav zachovalý

1823 - 1864 K 11

12 Klasifikační výkaz - I.
(Liber Calculorum Gymnasii Egrensis ab anno 1779 -
1791, Nr. I)
latinsky, 20,5 x 34,0 cm, 
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1779 - 1791 K 12

13 Klasifikační výkaz - II.
(Liber Calculorum Gymnasii Egrensis ab anno 1791 -
1809, Nr. II)
latinsky, 24,0 x 37,5 cm, 
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1791 - 1809 K 13

14 Klasifikační výkaz - III.
(Liber Calculorum Gymnasii Egrensis ab anno 1809 -
1829, Nr. III)
latinsky, 21,0 x 35,0 cm, 
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1809 - 1829 K 14

15 Klasifikační výkaz 
(Liber Calculorum Gymnasii Egrensis ab anno 1830 -
1850)
latinsky, 20,5 x 34,0 cm, 
vazba z lepenky a papíru, hřbet a rohy kůže, stav
zachovalý

1830 - 1850 K 15

16 Katalog 1. - 4. třídy
(Katalog vom Schuljahre 1845/1846)
německy, 43,0 x 25,5 cm, 
vazba z lepenky a papíru, poškozeno, chybí zadní
strana

1845 - 1846 K 16

17 Katalog 1. - 8. třídy 1850 - 1851 K 17
18 Katalog 1. - 8. třídy 1851 - 1852 K 18
19 Katalog 1. - 8. třídy 1852 - 1853 K 19
20 Katalog 1. - 8. třídy 1853 - 1854 K 20
21 Katalog 1. - 8. třídy 1854 - 1855 K 21
22 Katalog 1. - 8. třídy 1855 - 1856 K 22
23 Katalog 1. - 8. třídy 1856 - 1857 K 23
24 Katalog 1. - 8. třídy 1857 - 1858 K 24
25 Katalog 1. - 8. třídy 1858 - 1859 K 25
26 Katalog 1. - 8. třídy 1859 - 1860 K 26
27 Katalog 1. - 8. třídy 1860 - 1861 K 27
28 Katalog 1. - 8. třídy 1861 - 1862 K 28
29 Katalog 1. - 8. třídy 1862 - 1863 K 29
30 Katalog 1. - 8. třídy 1863 - 1864 K 30
31 Katalog 1. - 8. třídy 1864 - 1865 K 31
32 Katalog 1. - 8. třídy 1865 - 1866 K 32
33 Katalog 1. - 8. třídy 1866 - 1867 K 33

 - 16 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

34 Katalog 1. - 8. třídy 1867 - 1868 K 34
35 Katalog 1. - 8. třídy 1868 - 1869 K 35
36 Katalog 1. - 8. třídy 1869 - 1870 K 36
37 Katalog 1. - 8. třídy 1870 - 1871 K 37
38 Katalog 1. - 8. třídy 1871 - 1872 K 38
39 Katalog 1. - 8. třídy 1872 - 1873 K 39
40 Katalog 1. - 8. třídy 1873 - 1874 K 40
41 Katalog 1. - 8. třídy 1874 - 1875 K 41
42 Katalog 1. - 8. třídy 1875 - 1876 K 42
43 Katalog 1. - 8. třídy 1876 - 1877 K 43
44 Katalog 1. - 8. třídy 1877 - 1878 K 44
45 Katalog 1. - 8. třídy 1878 - 1879 K 45
46 Katalog 1. - 8. třídy 1879 - 1880 K 46
47 Katalog 1. - 8. třídy 1880 - 1881 K 47
48 Katalog 1. - 8. třídy 1881 - 1882 K 48
49 Katalog 1. - 8. třídy 1882 - 1883 K 49
50 Katalog 1. - 8. třídy 1883 - 1884 K 50
51 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1884 - 1885 K 51
52 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1885 - 1886 K 52
53 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1886 - 1887 K 53
54 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1887 - 1888 K 54
55 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1888 - 1889 K 55
56 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1889 - 1890 K 56
57 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1890 - 1891 K 57
58 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1891 - 1892 K 58
59 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1892 - 1893 K 59
60 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1893 - 1894 K 60
61 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1894 - 1895 K 61
62 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1895 - 1896 K 62
63 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1896 - 1897 K 63
64 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1897 - 1898 K 64
65 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1898 - 1899 K 65
66 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1899 - 1900 K 66
67 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1900 - 1901 K 67
68 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1901 - 1902 K 68
69 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1902 - 1903 K 69
70 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1903 - 1904 K 70
71 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1904 - 1905 K 71
72 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1905 - 1906 K 72
73 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1906 - 1907 K 73
74 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1907 - 1908 K 74
75 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1908 - 1909 K 75
76 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1909 - 1910 K 76
77 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1910 - 1911 K 77
78 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1911 - 1912 K 78

 - 17 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

79 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1912 - 1913 K 79
80 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1913 - 1914 K 80
81 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1914 - 1915 K 81
82 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1915 - 1916 K 82
83 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1916 - 1917 K 83
84 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1917 - 1918 K 84
85 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1918 - 1919 K 85
86 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1919 - 1920 K 86
87 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1920 - 1921 K 87
88 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1921 - 1922 K 88
89 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1922 - 1923 K 89
90 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1923 - 1924 K 90
91 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1924 - 1925 K 91
92 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1925 - 1926 K 92
93 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1926 - 1927 K 93
94 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1927 - 1928 K 94
95 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1928 - 1929 K 95
96 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1929 - 1930 K 96
97 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1930 - 1931 K 97
98 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1931 - 1932 K 98
99 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1932 - 1933 K 99
100 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1933 - 1934 K 100
101 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1934 - 1935 K 101
102 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1935 - 1936 K 102
103 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1936 - 1937 K 103
104 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1937 - 1938 K 104
105 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1938 - 1939 K 105
106 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1939 - 1940 K 106
107 Hlavní katalog 1. - 8. třídy 1940 - 1941 K 107
108 Hlavní a třídní katalog 1. - 8. třídy 1941 - 1942 K 108
109 Hlavní a třídní katalog 1. třídy 1942 - 1943 K 109
110 Hlavní a třídní katalog 2. třídy 1942 - 1943 K 110
111 Hlavní a třídní katalog 3. třídy 1942 - 1943 K 111
112 Hlavní a třídní katalog 4. třídy 1942 - 1943 K 112
113 Hlavní a třídní katalog 5. třídy 1942 - 1943 K 113
114 Hlavní a třídní katalog 6. třídy 1942 - 1943 K 114
115 Hlavní a třídní katalog 7. třídy 1942 - 1943 K 115
116 Hlavní a třídní katalog 8. třídy 1942 - 1943 K 116
117 Hlavní a třídní katalog 1. třídy 1943 - 1944 K 117
118 Hlavní a třídní katalog 2. třídy 1943 - 1944 K 118
119 Hlavní a třídní katalog 3. třídy 1943 - 1944 K 119
120 Hlavní a třídní katalog 5. třídy 1943 - 1944 K 120
121 Hlavní a třídní katalog 6. třídy 1943 - 1944 K 121
122 Třídní katalog 1. a třídy 1894 - 1895 K 122
123 Třídní katalog 1. b třídy 1894 - 1895 K 123

 - 18 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

124 Třídní katalog 2. a třídy 1894 - 1895 K 124
125 Třídní katalog 2. b třídy 1894 - 1895 K 125
126 Třídní katalog 3. a třídy 1894 - 1895 K 126
127 Třídní katalog 3. b třídy 1894 - 1895 K 127
128 Třídní katalog 4. třídy 1894 - 1895 K 128
129 Třídní katalog 5. třídy 1894 - 1895 K 129
130 Třídní katalog 6. třídy 1894 - 1895 K 130
131 Třídní katalog 7. třídy 1894 - 1895 K 131
132 Třídní katalog 8. třídy 1894 - 1895 K 132
133 Třídní katalog 1. a třídy 1895  - 1896 K 133
134 Třídní katalog 1. b třídy 1895 - 1896 K 134
135 Třídní katalog 2. a třídy 1895 - 1896 K 135
136 Třídní katalog 2. b třídy 1895 - 1896 K 136
137 Třídní katalog 3. a třídy 1895 - 1896 K 137
138 Třídní katalog 3. b třídy 1895 - 1896 K 138
139 Třídní katalog 4. a třídy 1895 - 1896 K 139
140 Třídní katalog 4. b třídy 1895 - 1896 K 140
141 Třídní katalog 5. třídy 1895 - 1896 K 141
142 Třídní katalog 6. třídy 1895 - 1896 K 142
143 Třídní katalog 7. třídy 1895 - 1896 K 143
144 Třídní katalog 8. třídy 1895 - 1896 K 144
145 Třídní katalog 1. a třídy 1896 - 1897 K 145
146 Třídní katalog 1. b třídy 1896 - 1897 K 146
147 Třídní katalog 2. a třídy 1896 - 1897 K 147
148 Třídní katalog 2. b třídy 1896 - 1897 K 148
149 Třídní katalog 3. a třídy 1896 - 1897 K 149
150 Třídní katalog 3. b třídy 1896 - 1897 K 150
151 Třídní katalog 4. třídy 1896 - 1897 K 151
152 Třídní katalog 5. třídy 1896 - 1897 K 152
153 Třídní katalog 6. třídy 1896 - 1897 K 153
154 Třídní katalog 7. třídy 1896 - 1897 K 154
155 Třídní katalog 8. třídy 1896 - 1897 K 155
156 Třídní katalog 1. a třídy 1897 - 1898 K 156
157 Třídní katalog 1. b třídy 1897 - 1898 K 157
158 Třídní katalog 2. a třídy 1897 - 1898 K 158
159 Třídní katalog 2. b třídy 1897 - 1898 K 159
160 Třídní katalog 3. a třídy 1897 - 1898 K 160
161 Třídní katalog 3. b třídy 1897 - 1898 K 161
162 Třídní katalog 4. třídy 1897 - 1898 K 162
163 Třídní katalog 5. třídy 1897 - 1898 K 163
164 Třídní katalog 6. třídy 1897 - 1898 K 164
165 Třídní katalog 7. třídy 1897 - 1898 K 165
166 Třídní katalog 8. třídy 1897 - 1898 K 166
167 Třídní katalog 1. a třídy 1898 - 1899 K 167
168 Třídní katalog 1. b třídy 1898 - 1899 K 168

 - 19 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

169 Třídní katalog 2. a třídy 1898 - 1899 K 169
170 Třídní katalog 2. b třídy 1898 - 1899 K 170
171 Třídní katalog 3. třídy 1898 - 1899 K 171
172 Třídní katalog 4. třídy 1898 - 1899 K 172
173 Třídní katalog 5. třídy 1898 - 1899 K 173
174 Třídní katalog 6. třídy 1898 - 1899 K 174
175 Třídní katalog 7. třídy 1898 - 1899 K 175
176 Třídní katalog 8. třídy 1898 - 1899 K 176
177 Třídní katalog 1. třídy 1899 - 1900 K 177
178 Třídní katalog 2. a třídy 1899 - 1900 K 178
179 Třídní katalog 2. b třídy 1899 - 1900 K 179
180 Třídní katalog 3. a třídy 1899 - 1900 K 180
181 Třídní katalog 3. b třídy 1899 - 1900 K 181
182 Třídní katalog 4. třídy 1899 - 1900 K 182
183 Třídní katalog 5. třídy 1899 - 1900 K 183
184 Třídní katalog 6. třídy 1899 - 1900 K 184
185 Třídní katalog 7. třídy 1899 - 1900 K 185
186 Třídní katalog 8. třídy 1899 - 1900 K 186
187 Třídní katalog 1. třídy 1900 - 1901 K 187
188 Třídní katalog 2. třídy 1900 - 1901 K 188
189 Třídní katalog 3. a třídy 1900 - 1901 K 189
190 Třídní katalog 3. b třídy 1900 - 1901 K 190
191 Třídní katalog 4. třídy 1900 - 1901 K 191
192 Třídní katalog 5. třídy 1900 - 1901 K 192
193 Třídní katalog 6. třídy 1900 - 1901 K 193
194 Třídní katalog 7. třídy 1900 - 1901 K 194
195 Třídní katalog 8. třídy 1900 - 1901 K 195
196 Třídní katalog 1. třídy 1901 - 1902 K 196
197 Třídní katalog 2. třídy 1901 - 1902 K 197
198 Třídní katalog 3. třídy 1901 - 1902 K 198
199 Třídní katalog 4. a třídy 1901 - 1902 K 199
200 Třídní katalog 4. b třídy 1901 - 1902 K 200
201 Třídní katalog 5. třídy 1901 - 1902 K 201
202 Třídní katalog 6. třídy 1901 - 1902 K 202
203 Třídní katalog 7. třídy 1901 - 1902 K 203
204 Třídní katalog 8. třídy 1901 - 1902 K 204
205 Třídní katalog 1. třídy 1902 - 1903 K 205
206 Třídní katalog 2. třídy 1902 - 1903 K 206
207 Třídní katalog 3. třídy 1902 - 1903 K 207
208 Třídní katalog 4. třídy 1902 - 1903 K 208
209 Třídní katalog 5. třídy 1902 - 1903 K 209
210 Třídní katalog 6. třídy 1902 - 1903 K 210
211 Třídní katalog 7. třídy 1902 - 1903 K 211
212 Třídní katalog 8. třídy 1902 - 1903 K 212
213 Třídní katalog 1. třídy 1903 - 1904 K 213

 - 20 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

214 Třídní katalog 2. třídy 1903 - 1904 K 214
215 Třídní katalog 3. třídy 1903 - 1904 K 215
216 Třídní katalog 4. třídy 1903 - 1904 K 216
217 Třídní katalog 5. třídy 1903 - 1904 K 217
218 Třídní katalog 6. třídy 1903 - 1904 K 218
219 Třídní katalog 7. třídy 1903 - 1904 K 219
220 Třídní katalog 8. třídy 1903 - 1904 K 220
221 Třídní katalog 1. třídy 1905 - 1906 K 221
222 Třídní katalog 2. třídy 1905 - 1906 K 222
223 Třídní katalog 3. třídy 1905 - 1906 K 223
224 Třídní katalog 4. třídy 1905 - 1906 K 224
225 Třídní katalog 5. třídy 1905 - 1906 K 225
226 Třídní katalog 6. třídy 1905 - 1906 K 226
227 Třídní katalog 7. třídy 1905 - 1906 K 227
228 Třídní katalog 8. třídy 1905 - 1906 K 228
229 Třídní katalog 1. třídy 1906 - 1907 K 229
230 Třídní katalog 2. třídy 1906 - 1907 K 230
231 Třídní katalog 3. třídy 1906 - 1907 K 231
232 Třídní katalog 4. třídy 1906 - 1907 K 232
233 Třídní katalog 5. třídy 1906 - 1907 K 233
234 Třídní katalog 6. třídy 1906 - 1907 K 234
235 Třídní katalog 7. třídy 1906 - 1907 K 235
236 Třídní katalog 8. třídy 1906 - 1907 K 236
237 Třídní katalog 1. třídy 1907 - 1908 K 237
238 Třídní katalog 2. třídy 1907 - 1908 K 238
239 Třídní katalog 3. třídy 1907 - 1908 K 239
240 Třídní katalog 4. třídy 1907 - 1908 K 240
241 Třídní katalog 5. třídy 1907 - 1908 K 241
242 Třídní katalog 6. třídy 1907 - 1908 K 242
243 Třídní katalog 7. třídy 1907 - 1908 K 243
244 Třídní katalog 8. třídy 1907 - 1908 K 244
245 Třídní katalog 1. třídy 1908 - 1909 K 245
246 Třídní katalog 2. třídy 1908 - 1909 K 246
247 Třídní katalog 3. třídy 1908 - 1909 K 247
248 Třídní katalog 4. třídy 1908 - 1909 K 248
249 Třídní katalog 5. třídy 1908 - 1909 K 249
250 Třídní katalog 6. třídy 1908 - 1909 K 250
251 Třídní katalog 7. třídy 1908 - 1909 K 251
252 Třídní katalog 8. třídy 1908 - 1909 K 252
253 Třídní katalog 1. třídy 1909 - 1910 K 253
254 Třídní katalog 2. třídy 1909 - 1910 K 254
255 Třídní katalog 3. třídy 1909 - 1910 K 255
256 Třídní katalog 4. třídy 1909 - 1910 K 256
257 Třídní katalog 5. třídy 1909 - 1910 K 257
258 Třídní katalog 6. třídy 1909 - 1910 K 258

 - 21 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

259 Třídní katalog 7. třídy 1909 - 1910 K 259
260 Třídní katalog 8. třídy 1909 - 1910 K 260
261 Třídní katalog 1. třídy 1910 - 1911 K 261
262 Třídní katalog 2. třídy 1910 - 1911 K 262
263 Třídní katalog 3. třídy 1910 - 1911 K 263
264 Třídní katalog 4. třídy 1910 - 1911 K 264
265 Třídní katalog 5. třídy 1910 - 1911 K 265
266 Třídní katalog 6. třídy 1910 - 1911 K 266
267 Třídní katalog 7. třídy 1910 - 1911 K 267
268 Třídní katalog 8. třídy 1910 - 1911 K 268
269 Třídní katalog 1. třídy 1911 - 1912 K 269
270 Třídní katalog 2. třídy 1911 - 1912 K 270
271 Třídní katalog 3. třídy 1911 - 1912 K 271
272 Třídní katalog 4. třídy 1911 - 1912 K 272
273 Třídní katalog 5. třídy 1911 - 1912 K 273
274 Třídní katalog 6. třídy 1911 - 1912 K 274
275 Třídní katalog 7. třídy 1911 - 1912 K 275
276 Třídní katalog 8. třídy 1911 - 1912 K 276
277 Třídní katalog 1. třídy 1912 - 1913 K 277
278 Třídní katalog 2. třídy 1912 - 1913 K 278
279 Třídní katalog 3. třídy 1912 - 1913 K 279
280 Třídní katalog 4. třídy 1912 - 1913 K 280
281 Třídní katalog 5. třídy 1912 - 1913 K 281
282 Třídní katalog 6. třídy 1912 - 1913 K 282
283 Třídní katalog 7. třídy 1912 - 1913 K 283
284 Třídní katalog 8. třídy 1912 - 1913 K 284
285 Třídní katalog 1. třídy 1913 - 1914 K 285
286 Třídní katalog 2. třídy 1913 - 1914 K 286
287 Třídní katalog 3. třídy 1913 - 1914 K 287
288 Třídní katalog 4. třídy 1913 - 1914 K 288
289 Třídní katalog 5. třídy 1913 - 1914 K 289
290 Třídní katalog 6. třídy 1913 - 1914 K 290
291 Třídní katalog 7. třídy 1913 - 1914 K 291
292 Třídní katalog 8. třídy 1913 - 1914 K 292
293 Třídní katalog 1. třídy 1914 - 1915 K 293
294 Třídní katalog 2. třídy 1914 - 1915 K 294
295 Třídní katalog 3. třídy 1914 - 1915 K 295
296 Třídní katalog 4. třídy 1914 - 1915 K 296
297 Třídní katalog 5. třídy 1914 - 1915 K 297
298 Třídní katalog 6. třídy 1914 - 1915 K 298
299 Třídní katalog 7. třídy 1914 - 1915 K 299
300 Třídní katalog 8. třídy 1914 - 1915 K 300
301 Třídní katalog 1. třídy 1915 - 1916 K 301
302 Třídní katalog 2. třídy 1915 - 1916 K 302
303 Třídní katalog 3. třídy 1915 - 1916 K 303

 - 22 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

304 Třídní katalog 4. třídy 1915 - 1916 K 304
305 Třídní katalog 5. třídy 1915 - 1916 K 305
306 Třídní katalog 6. třídy 1915 - 1916 K 306
307 Třídní katalog 7. třídy 1915 - 1916 K 307
308 Třídní katalog 8. třídy 1915 - 1916 K 308
309 Třídní katalog 1. třídy 1916 - 1917 K 309
310 Třídní katalog 2. třídy 1916 - 1917 K 310
311 Třídní katalog 3. třídy 1916 - 1917 K 311
312 Třídní katalog 4. třídy 1916 - 1917 K 312
313 Třídní katalog 5. třídy 1916 - 1917 K 313
314 Třídní katalog 6. třídy 1916 - 1917 K 314
315 Třídní katalog 7. třídy 1916 - 1917 K 315
316 Třídní katalog 8. třídy 1916 - 1917 K 316
317 Třídní katalog 1. třídy 1917 - 1918 K 317
318 Třídní katalog 2. třídy 1917 - 1918 K 318
319 Třídní katalog 3. třídy 1917 - 1918 K 319
320 Třídní katalog 4. třídy 1917 - 1918 K 320
321 Třídní katalog 5. třídy 1917 - 1918 K 321
322 Třídní katalog 6. třídy 1917 - 1918 K 322
323 Třídní katalog 7. třídy 1917 - 1918 K 323
324 Třídní katalog 8. třídy 1917 - 1918 K 324
325 Třídní katalog 1. třídy 1918 - 1919 K 325
326 Třídní katalog 2. třídy 1918 - 1919 K 326
327 Třídní katalog 3. třídy 1918 - 1919 K 327
328 Třídní katalog 4. třídy 1918 - 1919 K 328
329 Třídní katalog 5. třídy 1918 - 1919 K 329
330 Třídní katalog 6. třídy 1918 - 1919 K 330
331 Třídní katalog 7. třídy 1918 - 1919 K 331
332 Třídní katalog 8. třídy 1918 - 1919 K 332
333 Třídní katalog 1. třídy 1919 - 1920 K 333
334 Třídní katalog 2. třídy 1919 - 1920 K 334
335 Třídní katalog 3. třídy 1919 - 1920 K 335
336 Třídní katalog 4. třídy 1919 - 1920 K 336
337 Třídní katalog 5. třídy 1919 - 1920 K 337
338 Třídní katalog 6. třídy 1919 - 1920 K 338
339 Třídní katalog 7. třídy 1919 - 1920 K 339
340 Třídní katalog 8. třídy 1919 - 1920 K 340
341 Třídní katalog 1. třídy 1920 - 1921 K 341
342 Třídní katalog 2. třídy 1920 - 1921 K 342
343 Třídní katalog 3. třídy 1920 - 1921 K 343
344 Třídní katalog 4. třídy 1920 - 1921 K 344
345 Třídní katalog 5. třídy 1920 - 1921 K 345
346 Třídní katalog 6. třídy 1920 - 1921 K 346
347 Třídní katalog 7. třídy 1920 - 1921 K 347
348 Třídní katalog 8. třídy 1920 - 1921 K 348

 - 23 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

349 Třídní katalog 1. a třídy 1921 - 1922 K 349
350 Třídní katalog 1. b třídy 1921 - 1922 K 350
351 Třídní katalog  2. třídy 1921 - 1922 K 351
352 Třídní katalog 3. třídy 1921 - 1922 K 352
353 Třídní katalog 4. třídy 1921 - 1922 K 353
354 Třídní katalog 5. třídy 1921 - 1922 K 354
355 Třídní katalog 6. třídy 1921 - 1922 K 355
356 Třídní katalog 7. třídy 1921 - 1922 K 356
357 Třídní katalog 8. třídy 1921 - 1922 K 357
358 Třídní katalog 1. třídy 1922 - 1923 K 358
359 Třídní katalog 2. a třídy 1922 - 1923 K 359
360 Třídní katalog 2. b třídy 1922 - 1923 K 360
361 Třídní katalog 3. třídy 1922 - 1923 K 361
362 Třídní katalog 4. třídy 1922 - 1923 K 362
363 Třídní katalog 5. třídy 1922 - 1923 K 363
364 Třídní katalog 6. třídy 1922 - 1923 K 364
365 Třídní katalog 7. třídy 1922 - 1923 K 365
366 Třídní katalog 8. třídy 1922 - 1923 K 366
367 Třídní katalog 1. třídy 1923 - 1924 K 367
368 Třídní katalog 2. třídy 1923 - 1924 K 368
369 Třídní katalog 3. a třídy 1923 - 1924 K 369
370 Třídní katalog 3. b třídy 1923 - 1924 K 370
371 Třídní katalog 4. třídy 1923 - 1924 K 371
372 Třídní katalog 5. třídy 1923 - 1924 K 372
373 Třídní katalog 6. třídy 1923 - 1924 K 373
374 Třídní katalog 7. třídy 1923 - 1924 K 374
375 Třídní katalog 8. třídy 1923 - 1924 K 375
376 Třídní katalog 1. a třídy 1924 - 1925 K 376
377 Třídní katalog 1. b třídy 1924 - 1925 K 377
378 Třídní katalog 2. třídy 1924 - 1925 K 378
379 Třídní katalog 3. třídy 1924 - 1925 K 379
380 Třídní katalog 4. a třídy 1924 - 1925 K 380
381 Třídní katalog 4. b třídy 1924 - 1925 K 381
382 Třídní katalog 5. třídy 1924 - 1925 K 382
383 Třídní katalog 6. třídy 1924 - 1925 K 383
384 Třídní katalog 7. třídy 1924 - 1925 K 384
385 Třídní katalog 8. třídy 1924 - 1925 K 385
386 Třídní katalog 1. třídy 1925 - 1926 K 386
387 Třídní katalog 2. a třídy 1925 - 1926 K 387
388 Třídní katalog 2. b třídy 1925 - 1926 K 388
389 Třídní katalog 3. třídy 1925 - 1926 K 389
390 Třídní katalog 4. třídy 1925 - 1926 K 390
391 Třídní katalog 5. třídy 1925 - 1926 K 391
392 Třídní katalog 6. třídy 1925 - 1926 K 392
393 Třídní katalog 7. třídy 1925 - 1926 K 393

 - 24 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

394 Třídní katalog 8. třídy 1925 - 1926 K 394
395 Třídní katalog 1. třídy 1926 - 1927 K 395
396 Třídní katalog 2. třídy 1926 - 1927 K 396
397 Třídní katalog 3. a třídy 1926 - 1927 K 397
398 Třídní katalog 3. b třídy 1926 - 1927 K 398
399 Třídní katalog 4. třídy 1926 - 1927 K 399
400 Třídní katalog 5. třídy 1926 - 1927 K 400
401 Třídní katalog 6. třídy 1926 - 1927 K 401
402 Třídní katalog 7. třídy 1926 - 1927 K 402
403 Třídní katalog 8. třídy 1926 - 1927 K 403
404 Třídní katalog 1. třídy 1927 - 1928 K 404
405 Třídní katalog 2. třídy 1927 - 1928 K 405
406 Třídní katalog 3. třídy 1927 - 1928 K 406
407 Třídní katalog 4. a třídy 1927 - 1928 K 407
408 Třídní katalog 4. b třídy 1927 - 1928 K 408
409 Třídní katalog 5. třídy 1927 - 1928 K 409
410 Třídní katalog 6. třídy 1927 - 1928 K 410
411 Třídní katalog 7. třídy 1927 - 1928 K 411
412 Třídní katalog 8. třídy 1927 - 1928 K 412
413 Třídní katalog 1. třídy 1928 - 1929 K 413
414 Třídní katalog 2. třídy 1928 - 1929 K 414
415 Třídní katalog 3. třídy 1928 - 1929 K 415
416 Třídní katalog 4. třídy 1928 - 1929 K 416
417 Třídní katalog 5. třídy 1928 - 1929 K 417
418 Třídní katalog 6. třídy 1928 - 1929 K 418
419 Třídní katalog 7. třídy 1928 - 1929 K 419
420 Třídní katalog 8. třídy 1928 - 1929 K 420
421 Třídní katalog 1. a třídy 1929 - 1930 K 421
422 Třídní katalog 1. b třídy 1929 - 1930 K 422
423 Třídní katalog 2. třídy 1929 - 1930 K 423
424 Třídní katalog 3. třídy 1929 - 1930 K 424
425 Třídní katalog 5. třídy 1929 - 1930 K 425
426 Třídní katalog 6. třídy 1929 - 1930 K 426
427 Třídní katalog 7. třídy 1929 - 1930 K 427
428 Třídní katalog 8. třídy 1929 - 1930 K 428
429 Třídní katalog 1. a třídy 1930 - 1931 K 429
430 Třídní katalog 1. b třídy 1930 - 1931 K 430
431 Třídní katalog 2. třídy 1930 - 1931 K 431
432 Třídní katalog 3. třídy 1930 - 1931 K 432
433 Třídní katalog 4. třídy 1930 - 1931 K 433
434 Třídní katalog 5. třídy 1930 - 1931 K 434
435 Třídní katalog 6. třídy 1930 - 1931 K 435
436 Třídní katalog 7. třídy 1930 - 1931 K 436
437 Třídní katalog 8. třídy 1930 - 1931 K 437
438 Třídní katalog 1. a třídy 1931 - 1932 K 438

 - 25 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

439 Třídní katalog 1. b třídy 1931 - 1932 K 439
440 Třídní katalog 2. a třídy 1931 - 1932 K 440
441 Třídní katalog 2. b třídy 1931 - 1932 K 441
442 Třídní katalog 3. třídy 1931 - 1932 K 442
443 Třídní katalog 4. třídy 1931 - 1932 K 443
444 Třídní katalog 5. třídy 1931 - 1932 K 444
445 Třídní katalog 6. třídy 1931 - 1932 K 445
446 Třídní katalog 7. třídy 1931 - 1932 K 446
447 Třídní katalog 8. třídy 1931 - 1932 K 447
448 Třídní katalog 1. a třídy 1932 - 1933 K 448
449 Třídní katalog 2. a třídy 1932 - 1933 K 449
450 Třídní katalog 2. b třídy 1932 - 1933 K 450
451 Třídní katalog 3. a třídy 1932 - 1933 K 451
452 Třídní katalog 3. b třídy 1932 - 1933 K 452
453 Třídní katalog 4. třídy 1932 - 1933 K 453
454 Třídní katalog 5. třídy 1932 - 1933 K 454
455 Třídní katalog 6. třídy 1932 - 1933 K 455
456 Třídní katalog 7. třídy 1932 - 1933 K 456
457 Třídní katalog 8. třídy 1932 - 1933 K 457
458 Třídní katalog 1. a třídy 1933 - 1934 K 458
459 Třídní katalog 1. b třídy 1933 - 1934 K 459
460 Třídní katalog 2. třídy 1933 - 1934 K 460
461 Třídní katalog 3. a třídy 1933 - 1934 K 461
462 Třídní katalog 3. b třídy 1933 - 1934 K 462
463 Třídní katalog 4. třídy 1933 - 1934 K 463
464 Třídní katalog 5. třídy 1933 - 1934 K 464
465 Třídní katalog 6. třídy 1933 - 1934 K 465
466 Třídní katalog 7. třídy 1933 - 1934 K 466
467 Třídní katalog 8. třídy 1933 - 1934 K 467
468 Třídní katalog 1. a třídy 1934 - 1935 K 468
469 Třídní katalog 1. b třídy 1934 - 1935 K 469
470 Třídní katalog 2. a třídy 1934 - 1935 K 470
471 Třídní katalog 2. b třídy 1934 - 1935 K 471
472 Třídní katalog 3. třídy 1934 - 1935 K 472
473 Třídní katalog 4. třídy 1934 - 1935 K 473
474 Třídní katalog 5. třídy 1934 - 1935 K 474
475 Třídní katalog 6. třídy 1934 - 1935 K 475
476 Třídní katalog 7. třídy 1934 - 1935 K 476
477 Třídní katalog 8. třídy 1934 - 1935 K 477
478 Třídní katalog 1. a třídy 1935 - 1936 K 478
479 Třídní katalog 1. b třídy 1935 - 1936 K 479
480 Třídní katalog 2. a třídy 1935 - 1936 K 480
481 Třídní katalog 2. b třídy 1935 - 1936 K 481
482 Třídní katalog 3. a třídy 1935 - 1936 K 482
483 Třídní katalog 3. b třídy 1935 - 1936 K 483

 - 26 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

484 Třídní katalog 4. třídy 1935 - 1936 K 484
485 Třídní katalog 5. třídy 1935 - 1936 K 485
486 Třídní katalog 6. třídy 1935 - 1936 K 486
487 Třídní katalog 7. třídy 1935 - 1936 K 487
488 Třídní katalog 8. třídy 1935 - 1936 K 488
489 Třídní katalog 1. a třídy 1936 - 1937 K 489
490 Třídní katalog 1. b třídy 1936 - 1937 K 490
491 Třídní katalog 2. a třídy 1936 - 1937 K 491
492 Třídní katalog 2. b třídy 1936 - 1937 K 492
493 Třídní katalog 3. a třídy 1936 - 1937 K 493
494 Třídní katalog 3. b třídy 1936 - 1937 K 494
495 Třídní katalog 4. a třídy 1936 - 1937 K 495
496 Třídní katalog 4. b třídy 1936 - 1937 K 496
497 Třídní katalog 5. třídy 1936 - 1937 K 497
498 Třídní katalog 6. třídy 1936 - 1937 K 498
499 Třídní katalog 7. třídy 1936 - 1937 K 499
500 Třídní katalog 8. třídy 1936 - 1937 K 500
501 Třídní katalog 1. a třídy 1937 - 1938 K 501
502 Třídní katalog 1. b třídy 1937 - 1938 K 502
503 Třídní katalog 2. a třídy 1937 - 1938 K 503
504 Třídní katalog 2. b třídy 1937 - 1938 K 504
505 Třídní katalog 3. a třídy 1937 - 1938 K 505
506 Třídní katalog 3. b třídy 1937 - 1938 K 506
507 Třídní katalog 4. a třídy 1937 - 1938 K 507
508 Třídní katalog 4. b třídy 1937 - 1938 K 508
509 Třídní katalog 5. a třídy 1937 - 1938 K 509
510 Třídní katalog 5. b třídy 1937 - 1938 K 510
511 Třídní katalog 6. třídy 1937 - 1938 K 511
512 Třídní katalog 7. třídy 1937 - 1938 K 512
513 Třídní katalog 8. třídy 1937 - 1938 K 513
514 Třídní katalog 1. a třídy 1938 - 1939 K 514
515 Třídní katalog 1. b třídy 1938 - 1939 K 515
516 Třídní katalog 2. a třídy 1938 - 1939 K 516
517 Třídní katalog 2. b třídy 1938 - 1939 K 517
518 Třídní katalog 3. a třídy 1938 - 1939 K 518
519 Třídní katalog 3. b třídy 1938 - 1939 K 519
520 Třídní katalog 4. a třídy 1938 - 1939 K 520
521 Třídní katalog 4. b třídy 1938 - 1939 K 521
522 Třídní katalog 5. a třídy 1938 - 1939 K 522
523 Třídní katalog 5. b třídy 1938 - 1939 K 523
524 Třídní katalog 6. a třídy 1938 - 1939 K 524
525 Třídní katalog 6. b třídy 1938 - 1939 K 525
526 Třídní katalog 7. a třídy 1938 - 1939 K 526
527 Třídní katalog 7. b třídy 1938 - 1939 K 527
528 Třídní katalog 8. třídy 1938 - 1939 K 528

 - 27 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

529 Třídní katalog 1. - 8. třídy 1939 - 1940 K 529
530 Třídní katalog 1. - 8. třídy 1940 - 1941 K 530
531 Seznam vydaných vysvědčení 1851 - 1864 K 531
532 Seznam vydaných vysvědčení 1864 - 1878 K 532
533 Seznam vyloučených žáků 1853 - 1884 K 533
534 Protokol zkoušek - způsobilost obsluhy a topení 

stacionárních parních strojů a kotlů, 
č. protokolu 1 - 105

1860 - 1870 K 534

535 Protokol zkoušek - způsobilost obsluhy a topení
stacionárních parních strojů a kotlů, č. protokolu 106
- 159

1870 - 1873 K 535

536 Protokol zkoušek - způsobilost obsluhy a topení 
stacionárních parních strojů a kotlů, 
č. protokolu 160- 258

1873 - 1876 K 536

537 Protokol zkoušek - způsobilost obsluhy a topení 
stacionárních parních strojů a kotlů, 
č. protokolu 259 - 353

1876 - 1879 K 537

538 Protokol zkoušek - způsobilost obsluhy a topení 
stacionárních parních strojů a kotlů, 
č. protokolu 355 - 476

1880 - 1884 K 538

539 Kniha cti chebského gymnázia - žáci s výborným
prospěchem
(Liber honoris Gymnasii Egrensis)
latinsky, 20,0 x 25,0 cm
vazba z lepenky a papíru,
stav zachovalý

1820 - 1845 K 539

540 Kniha zásluh
(Liber meritorum Professoris grammaticae Ignatii
Spalt)
latinsky, německy, 17,5 x 22,0 cm,
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1776 - 1791 K 540

541 Kniha zásluh
(Liber meritorum Pro prima classe Humanitatis
latinsky, německy, 17,0 x 20,0 cm,
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1778 - 1786 K 541

542 Kniha zásluh
(Liber meritorum Professoris grammaticae Antonii
Grassold)
latinsky, německy, 18,0 x 21,0 cm,
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1778 - 1790 K 542

543 Kniha zásluh
(Liber meritorum Professoris grammaticae Josephi
Koegler)
latinsky, německy, 18,0 x 22,0 cm,
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1781 - 1793 K 543

 - 28 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

544 Kniha zásluh
(Liber meritorum Nomina Supromae classis
grammaticae Auditorum)
latinsky, německy, 17,0 x 20,0 cm,
vazba z kůže, stav zachovalý

1787 - 1793 K 544

545 Kniha zásluh
(Liber meritorum)
latinsky, německy, 18,0 x 20,5 cm,
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1790 - 1799 K 545

546 Kniha zásluh
(Libro honoris ex Syntaxeos Studiosis inseri
meruerunt Sequentes)
latinsky, německy, 18,0 x 22,5 cm,
vazba z kůže, stav zachovalý

1793 - 1799 K 546

547 Kniha zásluh
(Liber honoris Professoris Koegler)
latinsky, německy, 18,0 x 21,0 cm,
vazba z kůže, stav zachovalý

1793 - 1802 K 547

548 Kniha zásluh
(Liber meritorum Pro Studiosis Principiorum
Professore Dominico Fritsch)
latinsky, německy, 20,5 x 17,0 cm,
vazba z kůže, stav zachovalý

1797 - 1801 K 548

549 Kniha zásluh
(Liber honoris cui alumni Gymnasii Egrensis ex
Seqeuntibus inserti Sunt)
latinsky, německy, 19,0 x 22,5 cm,
vazba z kůže, stav zachovalý

1799 - 1804 K 549

550 Kniha zásluh
(Liber Albus in Usum Scholae Eximii Domini
Profesoris Dominici Fritsch)
latinsky, německy, 18,0 x 23,0 cm,
vazba z kůže, stav zachovalý

1802 - 1804 K 550

551 Evidence předaných darů gymnáziu 1852 - 1874 K 551
552 Seznam nadací a soupis jejich uživatelů

(Verzeichniss der Nutzniesser der Stadt - Egerer
Studentenstiftungen)
německy, 19,5 x 25,0 cm, 
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1819 - 1893 K 552

553 Inventární kniha sbírky mincí 1854 - 1855 K 553
554 Katalog učitelské knihovny 1854 - 1855 K 554
555 Katalog učitelské  knihovny 1861 - 1865 K 555
556 Katalog učitelské knihovny 1875 - 1942 K 556
557 Katalog učitelské knihovny - čítárna 1862 K 557
558 Přírůstkový katalog učitelské knihovny 1938 - 1943 K 558
559 Katalog žákovské knihovny 1854 - 1855 K 559
560 Katalog žákovské knihovny 1876 - 1942 K 560
561 Inventář knih žákovské knihovny 1899 - 1945 K 561

 - 29 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

562 Abecední katalog německých knih 1852 K 562
563 Soupis knih, 1863 - 1869

Jmenný seznam vyloučených žáků z knihovny, 1863 -
1876

1863 - 1876 K 563

564 Katalog programů vědeckých článků z let 1865 -
1869

1873 K 564

565 Kniha opisů úředních nařízení a vyhlášek - I.
(Normale zur Nachricht über die Gymnasia)
německy, 22,5 x 36,0 cm, 
vazba z lepenky a papíru, hřbet a rohy kůže, stav
zachovalý

1774 - 1786 K 565

566 Kniha opisů úředních nařízení a vyhlášek - II.
(Kais. Königl. Gymnasial Verordnungen)
německy, 21,0 x 33,0 cm. 
vazba z lepenky a papíru, hřbet a rohy kůže, stav
zachovalý

1787 - 1800 K 566

567 Kniha opisů úředních nařízení a vyhlášek - III.
(Ordinationes Scholasticae Gymnasii Egrensis)
německy, 21,0 x 34,5 cm, 
vazba z lepenky a papíru, hřbet a rohy kůže, stav
zachovalý

1800 - 1809 K 567

568 Kniha opisů úředních nařízení a vyhlášek - IV.
(Ordinationes Scholasticae Gymnasii Egrensis)
německy, 21,0 x 34,5 cm, 
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1809 - 1820 K 568

569 Kniha opisů úředních nařízení a vyhlášek - V.
(Ordiationes Scholasticae Gymnasia Egrensis)
německy, 24,0 x 37,0 cm, 
vazba z lepenky a papíru, hřbet a rohy kůže, stav
zachovalý

1821 - 1851 K 569

570 Kniha opisů úředních nařízení a vyhlášek - VI. 1851 - 1856 K 570
571 Kniha opisů úředních nařízení a vyhlášek - VII. 1856 - 1874 K 571
572 Kniha opisů úředních nařízení a vyhlášek - IX. 1901 - 1909 K 572
573 Abecední soupis nejstarších gymnaziálních předpisů

(Alphabetisches Verzeichniss der älteren
Gymnasialverordnungen)
německy, 22,0 x 36,0 cm,
vazba z papíru, poškozené desky

1834 K 573

574 Rejstřík ke knihám spisů úředních nařízení a
vyhlášek pro gymnázia

1878 - 1906 K 574

c) knihy účetní

575 Zúčtovací kniha příspěvků z nadací 1893 - 1917 K 575
576 Zúčtovací kniha příspěvků z nadací 1928 - 1939 K 576
577 Kniha plateb školného 1819 - 1893 K 577

 - 30 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

d) knihy pamětní

578 Kronika školy - I.
(Historia Gymnasii Egrensis - I.)
latinsky, 20,5 x 34,0 cm,
vazba z lepenky a papíru, stav zachovalý

1778 - 1797                   rkp 1

579 Kronika školy - II.
(Historia Gymnasii Egrensis - II.)
latinsky, 24,0 x 38,0 cm,
vazba z lepenky a papíru, hřbet kůže, stav zachovalý

1797 - 1850                   rkp 2

580 Kronika školy - III. 1851 - 1900                   rkp 3
581 Kronika školy - IV. 1900 - 1933                   rkp 4
582 Kronika školy - V. 1933 - 1944                   rkp 5

I I. Spisový materiál

a) registraturní pomůcky

583 Podací protokol č. j. 1/1850 - 57/1858
1. 10. 1850 - 5. 12. 1858

1850 - 1858 R 1

584 Podací protokol č. j. 58/1858 - 427/1860
7. 12. 1858 - 28. 7. 1860

1858 - 1860 R 2

585 Podací protokol č. j. 428/1860 - 70/1862
28. 7. 1860 - 10. 11. 1862

1860 - 1862 R 3

586 Podací protokol č. j. 71/1862 - 376/1865
12. 11. 1862 - 29. 9. 1865

1862 - 1865 R 4

587 Podací protokol č. j. 1/1865 - 548/1872
1. 10. 1865 - 28. 9. 1872

1865 - 1872 R 5

588 Podací protokol č. j. 1/1872 - 687/1874
1. 10. 1872 - 30. 12. 1874

1872 - 1874 R 6

589 Podací protokol č. j. 127/1875 - 146/1880
1. 1. 1875 - 27. 11. 1880

1875 - 1880 R 7

590 Podací protokol č. j. 147/1880 - 246/1888
28. 11. 1880 - 17. 7. 1888

1880 - 1888 R 8

591 Podací protokol č. j. 247/1888 - 663/1893
18. 7. 1888 - 12. 9. 1893

1888 - 1893 R 9

592 Podací protokol č. j. 664/1893 - 390/1896
13. 9. 1893 - 17. 6. 1896

1893 - 1896 R 10

593 Podací protokol č. j. 391/1896 - 260/1900
18. 6. 1896 - 20. 4. 1900

1896 - 1900 R 11

594 Podací protokol č. j. 261/1900 - 650/1910
20. 4. 1900 - 31. 12. 1910

1900 - 1910 R 12

595 Podací protokol č. j. 1/1911 - 600/1916
6. 1. 1911 - 7. 12. 1916

1911 - 1916 R 13

 - 31 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

596 Podací protokol č. j. 601/1916 - 1053/1920
7. 12. 1916 - 31. 12. 1920

1916 - 1920 R 14

597 Podací protokol č. j. 1/1921 - 70/1925
2. 1. 1921 - 24. 1. 1925

1921 - 1925 R 15

598 Podací protokol č. j. 71/1925 - 290/1929
24. 1. 1925 - 11. 5. 1929

1925 - 1929 R 16

599 Podací protokol č. j. 291/1929 - 911/1933
11. 5. 1929 - 31. 12. 1933

1929 - 1933 R 17

600 Podací protokol č. j. 651/1943 - 269/1945
14. 7. 1943 - 13. 4. 1945

1943 - 1945 R 18

b) spisy

1. Organizace a správa školy

Vedení školy

601 Výroční zprávy gymnázia 1818 - 1875 N 1
601 Výroční zprávy gymnázia 1876 - 1899 N 2
601 Výroční zprávy gymnázia 1900 - 1938 N 3
602 Zápisy ze schůzí učitelského sboru

5. 1. 1818 - 23. 8. 1819, 22. 4. 1872, 7. 12. 1896, 
21. 12. 1896, 19. 9. 1897 - 11. 7. 1901

1818 - 1901 N 4

602 Zápisy ze schůzí učitelského sboru
19. 9. 1901 - 14. 5. 1907

1901 - 1907 N 5

602 Zápisy ze schůzí učitelského sboru
18. 9. 1907 - 26. 6. 1914

1907 - 1914 N 6

602 Zápisy ze schůzí učitelského sboru
17. 9. 1914 - 17. 6. 1921
4. 11. 1926
2. 9. 1927 - 22. 6. 1928

1914 - 1928 N 7

602 Zápisy ze schůzí učitelského sboru
3. 9. 1928 - 1. 6. 1934

1928 - 1934 N 8

602 Zápisy ze schůzí učitelského sboru
4. 9. 1934 - 12. 5. 1936

1934 - 1936 N 9

603 Situační zprávy o škole 1823 - 1848 N 9
604 Děkovné dopisy řediteli školy 1843 - 1944 N 9
605 Přehled ředitelů školy v letech 1870 - 1917 1918 N 9
606 Zápisy o předání agendy a inventáře při změně

ředitelů a učitelů
1870 - 1917 N 9

607 Úmrtní oznámení zaměstnanců školy a školských
pracovníků

1896 - 1938 N 9

608 Oběžníky nadřízených orgánů určené pro střední
školy

1859 - 1945 N 9

 - 32 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Učitelský sbor

609 Personální záležitosti učitelů 1906 - 1911 N 9

Finance a hospodaření

610 Rozpočty 1939 - 1944 N 9
611 Účetní uzávěrky 1939 - 1940 N 9
612 Příjmy ve školním roce 1934/1935 1935 N 9
613 Platby školného 1924 - 1943 N 9
614 Přehled vybraných příspěvků na hry mládeže 1905 N 9
615 Potvrzení zaplacení finanční odměny za pomocné

kancelářské práce
1940 N 9

616 Soupisy požadavků na vybavení odborných kabinetů,
žákovské a učitelské knihovny

1903 - 1930 N 9

Stavební záležitosti

617 Rozměry tělocvičny 1890 N 10
618 Stavební situace budovy gymnázia 1893 N 10
619 Stavba nového gymnázia 1894 - 1930 N 10

Nadace, podpory

620 Nadace (mj. nadační listy, seznam členů nadačního
spolku)

1789 - 1945 N 10

Vedení kroniky, tiskové a propagační záležitosti

621 Podklady ke kronice 1930 - 1939 N 10
622 Pozvánky a programy na akce školy 1898 - 1942 N 10
623 Novinové výstřižky a články pojednávající o škole 1867 - 1937 N 10

2. Žáci (studenti)

Všeobecně

624 Soupis žáků gymnázia padlých ve válce v letech 
1914 - 1916

1916 N 10

625 Evidence žáků s výborným prospěchem 1842 - 1845 N 10
626 Seznamy žáků 1779 - 1938 N 10
627 Potvrzení vydávaná pro studenty 1873 - 1938 N 10

Zápisy, přijímání, přestupy

628 Žádost o přijetí žáka Karla Pleschera ke studiu 1905 N 10
629 Protokoly z přijímacích zkoušek 1901 - 1944 N 10

 - 33 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

Osobní záležitosti

630 Výpis z matriky žáka Georga Markla 1882 N 10
631 Žádost Rudolfa Schwarze o osvobození z výuky

kreslení
1920 N 10

Mimoškolní činnost

632 Nábor žáků do tankového vojska 1938 N 10
633 Nábor do spolku Hakenkreuzlerů v Chebu 1923 N 10
634 Sportovní hry, výlety 1928 - 1931 N 10

3. Pedagogické věci

Učební plány, rozvrh hodin

635 Učební plány, seznamy doporučené četby 1836 - 1935 N 10
636 Rozvrh hodin pro 1. - 8. třídu 1870 N 10
637 Výuka evangelického náboženství 1940 N 10

Učebnice, učební pomůcky, sbírky, školní knihovna

638 Přehled používaných učebnic v letech 1899 - 1902 1899 - 1902 N 10
639 Učitelská knihovna 1897 - 1926 N 10
640 Sbírka mincí 1876 N 10

Prospěch a chování žactva

641 Přihlášky k maturitním zkouškám 1901 N 10
642 Témata písemných maturitních zkoušek 1938 N 10
643 Protokoly maturitních zkoušek 1850 - 1870 N 11
643 Protokoly maturitních zkoušek 1871 - 1890 N 12
643 Protokoly maturitních zkoušek 1891 - 1905 N 13
643 Protokoly maturitních zkoušek 1906 - 1918 N 14
643 Protokoly maturitních zkoušek 1919 - 1930 N 15
643 Protokoly maturitních zkoušek 1931 - 1942 N 16
644 Přehled výsledků opakovaných maturitních zkoušek 1904 - 1907 N 17
645 Vysvědčení - maturitní, roční, pololetní 1809 - 1938 N 17
646 Disciplinární řízení 1933 N 17

Inspekční kontroly

647 Zápisy z inspekčních kontrol 1897 - 1928 N 17

 - 34 -



Inv.
č.

Signatura Obsah Časový
rozsah

Číslo
ev. j.

III. Ostatní materiál

Fotografie

648 Album fotografií (studentská divadelní scéna, školní
výlety, fotografie žáků a učitelského sboru, interiér
školní budovy), 55 ks

1925 - 1930 F 1

649 Fotografie učitelského sboru, 2 ks 1934 F 2 - 3
650 Fotografie žáků, 14 ks 1892 - 1925 F 4 - 17
651 Fotografie ze závodů chebských škol v běhu na

lyžích, 11 ks
1929 F 18 - 28

 - 35 -



- 36 - - 36 - 

Tiráž

Název archivní pomůcky: Gymnázium (německé), Cheb

Značka archivního fondu: Gymnázium (německé) Cheb

Časový rozsah: 1727 - 1945

Počet evidenčních jednotek: 645          (582 knih, 18 podacích protokolů, 17 kartonů,

                 27 ks fotografií 1 album)

Počet inventárních jednotek: 651  

Rozsah v bm: 7,81       (knihy - 5,68, podací protokoly - 0,38, kartony - 1,70,

               fotografie - 0,03, album - 0,02) 

Stav ke dni: 12. 4. 2010

Zpracovatel(é) archivního

fondu: Marie Bortelová, Mgr. Karel Halla

Zpracovatel(é) archivní

pomůcky: Marie Bortelová, Mgr. Karel Halla

Počet stran: 36

Počet exemplářů: 5

Schválil: Mgr. Karel Halla

dne 12.4. 2010 - č.j. SOAP/020 - 0263/2010



Nově vymezené a revidované evidenční jednotky při GI 2012–2013 

 

Název archivní pomůcky:  Gymnázium (německé), Cheb  

Značka archivního fondu:  GYMněm Cheb 

Časový rozsah fondu:   1727 - 1945 

Počet inventárních jednotek:  651 

Počet evidenčních jednotek:  645 (577 úředních knih, 5 rukopisů (v inv. č. 578-582),  
 18 podacích protokolů, 17 kartonů, 27 fotografií  
 na papírové podložce, 1 fotoalbum) 

 
Rozsah fondu v bm:   7,81 

Stav ke dni:    21. 09. 2012 

Vypracoval:     J. Seabornová 

 


	ch_ap1522_00476_Gymnázium-(něm)-Cheb
	CH_0476_Gymnázium (německé), Cheb

